
国电投黄龙国电投黄龙330kV汇集线路送出工程施工总承包【重新招标】汇集线路送出工程施工总承包【重新招标】-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：SCZF2023-JT-0858/002)
公示开始时间：2023年06月20日09时00分00秒

公示结束时间：2023年06月25日09时00分00秒

本国电投黄龙330kV汇集线路送出工程施工总承包【重新招标】（招标项目编号：SCZF2023-JT-

0858/002）经评标委员会评审，确定001 国电投黄龙330kV汇集线路送出工程施工总承包的中标候选人，现公

示如下：

一、评标情况一、评标情况

001国电投黄龙330kV汇集线路送出工程施工总承包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 神华联合建设有限
公司

2260.4879万元(人民
币) 详见响应文件

计划开工日期：合同
生效之日 计划具备投
运日期：2023年9月
20日 计划工程移交生
产验收日期：2024年
3月21日 实际开工日
期以采购人书面通知
为准。全部并网投运
日期及移交生产验收

时间不变。

2 久益电力工程有限
公司

2264.0462万元(人民
币) 详见响应文件

计划工期：2023年9
月10日前本施工标段
竣工，并通过竣工验
收及质量监督检查，
具备投运条件。实际
开工日期以采购人书
面通知为准。全部并
网投运日期及移交生
产验收时间不变。

3
汉唐电力建设有限

公司 2385.06万元(人民币) 详见响应文件

计划开工日期：合同
生效之日 计划具备投
运日期：2023年9月
20日 计划工程移交生
产验收日期：2024年
3月21日 实际开工日
期以采购人书面通知
为准。全部并网投运
日期及移交生产验收

时间不变。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 神华联合建设有限公司 王彩霞 豫1412014201416155

2 久益电力工程有限公司 徐兵 一级建造师陕
1612017201717601

3 汉唐电力建设有限公司 张贺 一级建造师 豫
1432017201771377



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 神华联合建设有限公司 响应

2 久益电力工程有限公司 响应

3 汉唐电力建设有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人如对以上评标结果有异议的，请在本公示期内以书面形式（盖公章、法定代表人或

代理人签字，代理人签字的还应附法定代表人授权委托书）向陕西省采购招标有限责任公司综合办提出，同时将

电子版发至119086519@qq.com。

三、其他公示内容三、其他公示内容
/

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司法律部。

五、联系方式五、联系方式

招标人：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地址：西安市高新区团结南路22号

联系人：李怡慧

电话：029-88357047

电子邮件：liyihui@nwepdi.com

招标代理机构：陕西省采购招标有限责任公司

地址：西安市高新二路北口山西证券大厦二十一层

联系人：韩旭

电话：18629457717

电子邮件：119086519@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T23:06:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T14:29:52+0800
	BJ
	ePolicy




